tate, quemadmodum in (284) authenlico scripto

quod ab eo impetravi continetur, confirmari feci.

Cum autem gratia Dei redirem, convocatis amicis

meis et multis honestis viris, decem clericos pro

remedio animae mese et praedecessorum successo-

rumque meorum salute Deoin perpetuum servitu-

nec dux nec ducissa capellanum habebit nisi de-

canum capellce vel aliquemdecanonicis ipsius;qui

videlicet decanus vice domini papae curam animae

ducis et animae ducissae debel habere, sicut in prse-

senti habet curam animae mess Nicolaus capellanus

meus et decanus capellae
;
quam curam ipse a do-

mino papa Alexandro suscepit. Quoniam igitur ec-

clesiam istam adhonoremDei ettutamenaniiTiarum

ducum Burgundiae et ad iJiustrationera domusillo-

rum non dubito pertinere, ipsam tanquam ducatus

caput et turrim salutis ducum cupio erigere, pote-

statem dueum tantum exinde sperans ampliari

quantum ad honorera suum retributor omnium
honorum eam ab ipsis ducibus viderit largius

ros apud Divionem institui : quibus,laudante Ana- j) exaltari. Unde provide statuo et posteritati meae in

lide uxore mea et Odone primogenito meo, in ea-

dem villa in proprios ususredditus assignavi.vide-

licet quidquid habebam de ventis, et ostellagium

quod mihi debebant paniflci et calceamentorum

constructores,et placitum generale.Concessi etiam

eisdem clericis ut eamdem habeant apud Di-

vionem libertatem quam habent ecclesiae prin-

cipales, scilicet duae quae in ea sunt, et milites.

Quoniam autem ecclesia ista specialiter mea est et

praecipuum tribulationis meae refugium et oblalio

(282) Vide lib. xv, epist. 108, 109.

(283) Vide cap. Cum capella., Deprivil.

salutem suam mando ut quam cito quis dominium

ducatus susceperit, statim tanquara felix operum

suorum munimentum adeat ecclesiam suam, con-

sortium spirituale canonicorum suorum recipiat,

fidelitatem ei et statuta praesentis scripti se serva-

turum juret,singulos canonicosin signum fraterni-

tatis in osculo sancto rdcipiat, lam illos quam res

illorum in specialetutamen amplectens.Hocipsum

ducissa quoque in initio promotionis suaj, quam
cito fuerit Divioni, faciat ; ut a sancto et pio opere

(283) Exstat apud Mirseum in Notitia ecclesiar.

Bclgii, pag. 428.
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incipientibus, caeteraagenda auctore Domino dein- A Nepesinae Ecclesise, praestantem vini decimas tres.

ceps prospere succedat; ecclesiamque istam tan-

quaracubileetreclinatoriumanimaB sua; custodiant,

ut sicut caetera corpori, ila haec animae profectura

conserventur.Ut autem hoc in posterum ratum ha-

beatur, prassentem paginam sigilli mei et sigilli

Odonis primogeniti mei impressione feci muniri.

Testes sunt Odo filius meus primogenitus, cujus

laude hoc totum factum est, Maria venerabilis

quondam ducissa Burgundiae mater mea, Aymo de

Divione, Willelmus de Orgeolo milites, item Bar-

tholomaeus cambellanus meus, Raynaldus de Edua

burgensis ; de presbyteris, magister Nicoiaus

capellanus meus et decanus capellae, Vibertus.

magister Hugo,magister Guido Maluspanis, magi-

Omnem portionem de fundo Bevicano.Omnem por-

tionem in integrum de fundo Crasiano, cum suis

pertinentiis.Sex in integrum uncias de fundo Cor-

liano. Tertiam parlem in integrum de fundo Monfe

VarijCum omnibus suis pertinentiiSjposito in lerri-

torio Nepesino et Sutrino, juris Sancta? Mariae in

agrOjprffistantemsolidumunum.FundumPulianum,

fundumMinianum,etfundumSulferatainintegruni,

cum suis pertinentiis, in territorio Neposino, juris

monasterii Sancti Adriani et Laurentii,prffiStantom

denarios quinque.Fundum Rotulaeinintegrumjuxta

Sulleratam. Fundum Opplanum in integrum.GasHJe

unumin integrum quod vocatur Burdanum,cum vi-

neis, terris, pascuis, silvis et molendino uno et

ster Richardus diaconus. A.ctum est hoc anno g dimidio in rivo suo, et aliis suis pertinentiis. In

Incarnationis Dominicae 1172. » Nulii ergo... con-

firmationis, etc, usque incursurum.

DatumLateranijiiNon.Decemb.annodecimoquarto

GLXV.

JOANNI ABBATI ET CONVENTUI SANCTI PAULI.

De conjirmatione privilegiorum

(Laterani, iv Non. Januarii.)

IllosChristiana devotio dignissime veneratur et

honorat in terris quos habere desiderat patronos

et intercessores in cceHs. Interquos beatus Paulus

apostolus, vas electionis, et doctor gentium,cujus

nos meritis adjuvariet fulciri intercessionibuscu-

pientes, ob ipsius reverentiam et honorem mona-
sterium Sancti Benedicti sub Pentoma constructum

fundodeValle juxta Insulam terram modiorumqua-

tuor ad sementem. Portionem omnem integram de

fundo qui appellatur lnsula,et de fundo quiappella-

tur Scrutano et Antico et Tribuniano,cum omnibus

suis pertinentiis,et cum piscariain Janula.Fundum

Cispanoin integrum.Fundum Linianumininteerum

cum omnibus suispertinentiis,etcura rnolendino in

Treta, seumedietatem ipsiusaquae alocoquidicitur

Mezano usque ad portum castelli deCapracora.Ter-

tiam partem casalis Cisapini, cum omnibus suis

pertinentiis, positi territorio Nepesino. Fundum
Triquizanum in integrum, cum appendiciis suis,